PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2022 № 720                                                                          г. Белокуриха
	Об отмене постановления администрации города Белокуриха Алтайского края от 29.04.2020             № 453 «Об утверждении Порядка предоставления отсрочки по арендной плате имущества, находящегося в муниципальной собственности города Белокуриха Алтайского края юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям»

Рассмотрев протест прокурора  города Белокурихи от 30.05.2022 № 02-57-2022/900, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации города Белокуриха Алтайского края             от 29.04.2020 № 453 «Об утверждении порядка предоставления отсрочки           по арендной плате имущества, находящегося в муниципальной собственности города Белокуриха Алтайского края юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по экономической политике                  О.В. Кривенко.
Глава города Белокуриха

    К.И. Базаров